ATO DE NOMEAÇÃO Nº 11/2024

 “Dispõe sobre a nomeação
da Coordenadora

Acadêmica do CAMPUS
Centro Universitário Campo

Real – Laranjeiras do Sul”

   O Reitor do Centro Universitário Campo Real, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear a Professora Elisangela Vanessa Hadlich, portadora da

C.I./R.G. nº 6.015.287-0 e inscrita junto ao CPF/MF sob o nº 839.484.229-15,

Coordenadora Acadêmica do CAMPUS do Centro Universitário Campo Real

– LARANJEIRAS DO SUL.

Art. 2º. Este ato entra em vigor a partir da sua publicação.

Guarapuava, aos 16 dias do mês de setembro de dois mil e vinte e quatro.

Professor Edson Aires da Silva

Reitor